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انتقال امام خمینی(ره) به پادگان عشرت آباد توسط ساواک ...

* 4 تیر در گذر تاریخ

* انتقال امام خمینی(ره) به پادگان عشرت آباد توسط ساواک (1342ش)
اشاره:

امام خمینی روز چهارم تیر به پادگان عشرت آباد منتقل شدند و در این مکان به مدت چهل روز ماندند. امام در این مدت افزون
بر عبادات روزانه و قرائت قرآن و دعا به مطالعه کتاب هایی پیرامون انقلاب مشروطیت، استقلال هند، استقلال اندونزی و ... نیز

پرداختند.
در همین مدت تنی چند از علما و روحانیون،

 از جمله برادر بزرگ امام توانستند با ایشان ملاقات کنند. در این دیدار بود که امام غیر مستقیم در جریان مهاجرت علمای
شهرستان ها به تهران قرار گرفتند و پس از اطلاع از تعطیلی بازار و دروس حوزه، دستور بازگشایی بازار و شروع دروس را دادند.

 * بزرگترین منبع گاز جهان در کنگان ایران کشف شد (1353ش)

 * صادرات نفت ایران
 افزایش یافت(1357ش)

 * روز ملی شدن شرکتهای بیمه (1358 ش)

 * اولین اجلاس بین المللی مبارزه جهانی با تروریسم (1390ش)
اشاره:

اجلاس بینالمللی «مبارزه جهانی با تروریسم»
از روز شنبه، چهارم تیر به مدت دو روز با حضور مقامات بیش از 60 کشور جهان در سالن اجلاس سران کنفرانس اسلامی در

تهران برگزار شد.
در سطح دعوتشده  و سایر کشورهای  تاجیکستان، سودان،عراق  افغانستان،  پاکستان،  رؤسای جمهور  اجلاس  این  در   
نخستوزیر یا وزرای امورخارجه حضور داشتند. قرائت پیام کتبی امام خامنهای، دبیرکل سازمان ملل، دبیرکل سازمان کنفرانس
اسلامی و همچنین سخنرانی محمود احمدینژاد، حامد کرزای، جلال طالبانی و زرداری رؤسای جمهور ایران، افغانستان، عراق و
پاکستان و صالحی، وزیر امور خارجه از جمله برنامههای روز اول این همایش بود. در حاشیه اولین اجلاس بینالمللی مبارزه

جهانی با تروریسم، نمایشگاهی در ارتباط با تروریسم برگزار شد. در این نمایشگاه، عکس تعدادی از قربانیان و
 شهدای ترور نصب شده است که از جمله این قربانیان سالیان اخیر تروریسم،

 دکتر علیمحمدی است و در کنار عکسی که از او نصب شده، ماشین وی نیز که هنگام سوار شدن مورد حمله تروریستی قرار
گرفت

 به نمایش گذاشته شده است.
همچنین در حاشیه این نمایشگاه، نمایشگاه کتابی درباره مبارزه با تروریسم برگزار شده و کتابهایی

 در ارتباط با این مقوله به نمایش گذاشته شده است. در این نمایشگاه برخی اقدامات گروههای تروریستی نیز در قالب
دفترچهها و همچنین تابلوهایی به نمایش گذاشته شده که از جمله این گروههای تروریستی میتوان به گروه تروریستی

منافقان، جندالله، طالبان، القاعده، گروههای تندرو و افراطی وهابی اشاره کرد.

 * درگذشت حبیبالله معلمی
 شاعرای لشکر صاحب زمان (1392ش)

اشاره:
حبیب الله معلمی فرزند نصیر سال 1305 شمسی در شهرستان رامهرمز دیده به جهان گشود.

دروس ابتدائی را در مکتبخانه گذراند و ادامه آن را تا سیکل قدیم پیگرفت و پدرش که معلم قرآن بود او را با
 این کتاب آسمانی آشنا کرد.

ذوق و قریحه شاعری از اوان جوانی در وجود وی بود ولی تشویقهای یکی از دوستان پدرش که خود شاعری توانا بود به نام
حاجی بابا اشتری لرکی زمینه را برای شکوفایی استعدادهای وی فراهم ساخت.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/104278/


ایشان که نامش در کنار نام شهدا و ایثارگران،
 بر تارک تاریخ دفاع مقدس میدرخشد و همواره ما را به یاداشعارمخلصانه و زیبای مردی میاندازد صبح روز 4 تیر به علت

مشکلات ریوی درگذشت.
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